
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/611/2023 
RADY GMINY STAWIGUDA 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 162087N ul. Kwiatowa w Stawigudzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg drogi gminnej nr 162087N – ul. Kwiatowa w Stawigudzie, zlokalizowanej 

na działkach nr 593, 540/3 obręb Stawiguda, poprzez wyłączenie z przebiegu działki 540/3 obręb 
Stawiguda. 

§ 2. Zmianę przebiegu drogi gminnej, o której mowa w § 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Niski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 30 listopada 2023 r.

Poz. 5828



Załącznik do uchwały Nr LXVII/611/2023 

Rady Gminy Stawiguda 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5828



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) ustalenie przebiegu 
istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy.  

Droga gminna nr 162087N– ul. Kwiatowa w Stawigudzie stanowi współwłasność podmiotów prywatnych 
oraz gminy Stawiguda, w związku z powyższym nie może stanowić drogi publicznej. W związku z tym 
zmieniono przebieg drogi gminnej nr 162087N – ul. Kwiatowa w Stawigudzie, zlokalizowanej na działkach  
nr 593, 540/3 obręb Stawiguda, poprzez wyłączenie z przebiegu działki 540/3 obręb Stawiguda. Zmiana 
przebiegu drogi nie wpłynie na dojazd do działek oraz nie wpłynie na bezpieczeństwo mieszkańców  
oraz użytkowników drogi gminnej – ul. Kwiatowej. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały nie skutkuje obciążeniem budżetu Gminy Stawiguda w 2023 r. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest celowe i zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5828


	UCHWAŁA NR LXVII/611/2023 RADY GMINY STAWIGUDA z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2023-11-30T10:21:40+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




